
西厢名苑项目 8#9#楼的附属车库建设项目中标公告

（招标编号：MDQJSGC2023-112号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]西厢名苑项目 8#9#楼的附属车库建设项目:

      中标人：山东信建建设（集团）有限公司 中标价格：2752.059003万元

二、其他：

   西厢名苑项目 8#9#楼的附属车库建设项目

中标公告

一、项目名称：西厢名苑项目 8#9#楼的附属车库建设项目

二、招标项目编号：MDQJSGC2023-112号

三、招标公告发布日期：2023年 12月 01日

四、开标时间：2023年 12月 22日 9时 00分

五、招标方式： 公开招标

六、中标情况：

单位名称 项目

负责人 质量

标准 工期 投标报价（元）

山东信建建设（集团）有限公司 李效仲，鲁 122192000228 达到国家现行工程施工质量验

收规范合格标准，并满足设计文件及相关合同文件要求 90日历天 27520590.03

七、评标委员会成员名单：陈登斌、王凤君、刘国昌、李湘云、刘芳

八、公示期限：2023年 12月 23日至 2023年 12月 25日

九、接受异议的联系人和联系方式：

 1、招 标 人：菏泽菏发置业有限公司

地    址：菏泽市牡丹区

联 系 人：徐经理          联系电话：0530-3186660

2、代理机构：山东中慧招标代理有限公司

地    址：菏泽市珠江路 1777号



       联 系 人：冯经理          联系电话：13954001087

发布时间 ：2023年 12月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为牡丹区招标办。                   

四、联系方式

   招 标 人：菏泽菏发置业有限公司                         

   地    址：菏泽市一牡丹区                                

   联 系 人：徐经理                             

   电    话：0530-3186660                                

   电子邮件：0530-3186660                             

   招标代理机构：山东中慧招标代理有限公司

   地    址： 菏泽市珠江路 1777号建树建筑科技产业园三号楼

   联 系 人： 杨经理

   电    话： 15562055578

   电子邮件： sdzhzbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T16:18:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T16:19:41+0800
	BJ
	ePolicy




